


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Tahvil getirileri Fed’in bu yıl iki faiz indirimi yapacağı beklentisiyle düştü

➢ Michael Burry birinci çeyrekte hisse senedi portföyünün neredeyse tamamını çözerken Nvidia ve bazı Çin 

şirketlerine karşı sat opsiyonu aldı

➢ ABD’nin Çin ürünlerine uyguladığı tarifeler 2025’in sonlarına kadar muhtemelen %30 seviyesinde kalacak

➢ Altın, Perşembe günü gelen %2’lik yükselişin ardından 3245 doları görerek kayıplarının bir kısmını aldı

➢ JPMorgan CEO’su: Ticaret gerginliklerinin azalmasına rağmen ABD’de resesyon hala mümkün

➢ Trump Tim Cook’a: Hindistan’da üretmeni istemiyoruz, biz senin burada üretmeni istiyoruz.’’ dedi

➢ ABD ile Birleşik Arap Emirlikleri arasında yapay zeka anlaşması da dahil 200 milyar doları aşan yeni 

ticaret anlaşmaları yapıldı



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.12289 – 1.12480 – 1.12654

1.11824 – 1.11515 – 1.11242

EUR/USD paritesi, Cuma günü Asya saatlerinde 1.1200 
civarında işlem görerek gün içi kayıplarını telafi etti. Parite, 
Perşembe günü açıklanan ekonomik verilerin ardından ABD 
Doları’nın (USD) zayıflamasıyla destek buldu.
ABD Üretici Fiyat Endeksi (PPI), Nisan ayında yıllık bazda %2,4 
artarak Mart ayındaki %2,7’lik artıştan yavaşladı ve piyasa 
beklentisi olan %2,5’in altında kaldı. Gıda ve enerji hariç 
hesaplanan çekirdek PPI ise yıllık bazda %3,1 arttı, önceki 
%4’lük artışa göre geriledi. Aylık bazda manşet PPI %0,5, 
çekirdek PPI ise %0,4 düşüş gösterdi.
ABD Çalışma Bakanlığı'na (DOL) göre, 10 Mayıs ile biten 
haftada ilk işsizlik başvuruları 229.000 olarak gerçekleşti, bu da 
revize edilen bir önceki haftayla aynı seviyede olup beklentilere 
paralel geldi.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.33389 – 1.33557 – 1.33741

1.33036 – 1.32739 – 1.32435

GBP/USD paritesi, Cuma günü Asya işlemlerinde 1.3310 
civarına yükseldi. ABD ekonomisine ilişkin bu hafta gelen zayıf 
veriler, Fed’in bu yıl daha fazla faiz indirimi yapabileceği 
beklentilerini artırdığı için ABD Doları, İngiliz Sterlini karşısında 
değer kaybetti. Yatırımcılar, Michigan Üniversitesi Tüketici 
Güven Endeksi'nin ilk tahmini ile birlikte bugün açıklanacak 
ABD konut başlangıçları ve inşaat izinleri verilerini yakından 
takip edecek.
ABD’de hizmet maliyetlerinin 2009’dan bu yana en sert düşüşü 
göstermesiyle birlikte Nisan ayında üretici fiyatlarında 
beklenmedik bir gerileme yaşandı. ABD Çalışma İstatistikleri 
Bürosu, Nisan ayında ÜFE’nin yıllık %2,4 arttığını açıkladı 
(önceki %2,7), bu da piyasa beklentisi olan %2,5’in altında 
kaldı.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

145.382 – 146.155 – 146.687

144.763 – 144.421 – 144.103

USD/JPY paritesi, Cuma günü Avrupa seansına girilirken ABD 
Doları'nın zayıflamasıyla birlikte haftalık dip seviyesinden 
toparlanmakta zorlanıyor. Japon Yeni (JPY), ilk çeyrek büyüme 
verisinin hayal kırıklığı yaratmasına rağmen pozitif duruşunu 
koruyor; piyasa, Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) 2025’te 
yeniden faiz artıracağı beklentisine sahip. Ayrıca, ABD-Japonya 
arasında olası bir ticaret anlaşmasına dair umutlar da Japon 
Yeni'nin Dolar karşısındaki dört günlük üstünlüğüne katkı 
sağlıyor.
Ancak, ABD-Çin ticaret anlaşmasına dair iyimserlik, güvenli 
liman olan Japon Yeni üzerindeki baskıyı artırıyor ve USD/JPY 
paritesinin 145,00 psikolojik seviyesinin üzerinde tutunmasına 
yardımcı oluyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3233 – 3250 - 3270

3200 – 3179 - 3157

Altın fiyatı (XAU/USD), Perşembe günkü 3.120 $ seviyesinden 
başlayan güçlü toparlanma hareketine rağmen Cuma günü Asya 
seansında satış baskısıyla karşı karşıya kaldı. ABD ile Çin 
arasında 90 günlük ticaret ateşkesi ihtimali, küresel ekonomik 
durgunluk endişelerini hafifleterek güvenli liman olan değerli 
metallere olan talebi azaltıyor. Bununla birlikte, çeşitli faktörler 
altın fiyatını destekleyebilir ve daha fazla kaybı sınırlayabilir.
ABD Doları, Perşembe günü gelen zayıf makroekonomik veriler 
sonrasında anlamlı alım ilgisi çekmekte zorlanıyor. Bu durum, 
Federal Reserve’ün (Fed) daha fazla faiz indirimi yapacağı 
yönündeki beklentileri pekiştiriyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

62.06 – 62.46 – 62.89

61.32 – 61.04 – 60.78

WTI (Batı Teksas tipi ham petrol), Cuma günü Asya saatlerinde 
61,20 $ civarında işlem görüyor. WTI fiyatı, ABD ile İran 
arasında nükleer program konusunda yakında anlaşma 
sağlanabileceği beklentileriyle geriliyor.
İran’ın dini liderinin üst düzey bir danışmanı, İran’ın belirli 
şartlarla ABD Başkanı Donald Trump ile nükleer bir anlaşma 
imzalamaya ve ekonomik yaptırımların kaldırılması karşılığında 
uzlaşmaya hazır olduğunu açıkladı. Perşembe günü Trump, İran 
ile bir anlaşmanın “yakın” olduğunu ve Tahran’ın “bir tür” 
uzlaşmaya vardığını söyledi. Olası bir nükleer anlaşmanın 
gelişimi, WTI fiyatları üzerinde baskı yaratabilir.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.294 – 3.381 – 3.464

3.213 – 3.168 – 3.023

Doğal gaz vadeli işlemleri 3,355 dolar civarında tutunuyor ve 
keskin şekilde düşen kanalın alt sınırında gezinmeye devam 
ediyor. 3,423 dolardan gelen ret, bu seviyeyi yakın vadede 
direnç olarak sağlamlaştırdı. Fiyat hareketi, 3,513 dolardaki 50 
günlük üssel hareketli ortalamanın altında baskı altında 
kalmaya devam ediyor ve bu da düşüş eğilimini pekiştiriyor.
3,35 dolar civarındaki mum çubukları küçük ve kararsız, bu da 
mevcut seviyelerde alıcı ilgisinin eksik olduğunu gösteriyor. 
Boğalar, fiyatı 3,42–3,45 dolar bölgesinin üzerine 
çıkaramadıkça, trend aşağı yönlü kalmaya devam edecek. 3,341 
dolardaki destek kırılırsa, izlenecek bir sonraki seviyeler 3,26 ve 
3,16 dolar olacaktır. Kanalın üzerinde net bir kırılma, potansiyel 
bir trend dönüşümünün ilk işareti olabilir; ancak şu anda 
momentum satıcılarda.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23912 – 24068 - 24251

23735 – 23665 - 23559

Haftanın karışık geçmesinin ardından DAX'ta çok az hareketlilik 
var. Broker IG, Cuma günü Xetra borsasındaki açılıştan yaklaşık 
iki buçuk saat önce Almanya'nın gösterge endeksi DAX’ı 
yaklaşık 23.694 puan olarak değerledi.
Haftanın başında DAX, Çin ile ABD arasındaki ticaret 
anlaşmasının ardından yıl başından bu yana kazancını %20’ye 
çıkararak 23.911 puan ile yeni bir rekor seviyeye ulaştı. Sonraki 
konsolidasyon sürecinde haftalık en düşük seviye 23.338 puan 
olarak gerçekleşti, buradan önemli ölçüde toparlandı. Haftalık 
performans şu anda %0,8 artıda. Bugün öğle saatlerinde, her 
ayın üçüncü Cuma günü olduğu gibi, vadeli işlemler borsasında 
opsiyonların süresi dolacak. 

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

21436 – 21586 - 21829

21220 – 21045 - 20873

ABD borsaları Çarşamba günü, yatırımcıların planlanan ABD-Çin 
ticaret görüşmelerine ilişkin beklentileri değerlendirmesi ve 
Fed’in faiz oranlarını sabit tutma kararını sindirmesiyle 
yükselişle kapandı. Alphabet (GOOGL, GOOG) hisselerindeki 
%7’lik sert düşüş Nasdaq üzerinde baskı oluştururken, Disney 
(DIS) hisselerindeki %10’luk artış Dow Jones’u yukarı taşıdı. 
Fed, Çarşamba öğleden sonra Mayıs ayı toplantısında faiz 
oranlarını üst üste üçüncü kez %4,25–%4,5 aralığında sabit 
tuttu. Merkez bankası ayrıca açıklamasında, "işsizlik ve 
enflasyon risklerinin arttığını" belirtti.
Başkan Jerome Powell, merkez bankasının faiz indirmekte 
"acele etmesine gerek olmadığını" ve tarifelerin ekonomiye 
etkilerini görmek için "bekle ve gör" yaklaşımını 
benimseyebileceğini yineledi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

104470 – 105111 - 105611

103395 – 102537 - 101885

Bitcoin, piyasa değeri bakımından önde gelen kripto para birimi 
olarak, bugün erken saatlerde CoinGecko verilerine göre 
104.291 dolarla günlük zirveyi görerek yeniden 105.000 dolar 
seviyesine yaklaşmaya devam ediyor.
Kripto para şu anda yaklaşık 104.000 ila 105.000 dolar 
arasındaki kilit direnç bölgesinde işlem görüyor. Bitcoin, bu yıl 
daha önce de bu seviyeyi birkaç kez test etti, ancak her 
seferinde direnç seviyesini aşmakta başarısız olarak geri çekildi. 
Kripto para, büyük miktarda Bitcoin ETF girişlerinden 
faydalanmaya devam ediyor. Perşembe günü, BlackRock'un 
iShares Bitcoin Trust ETF’si SoSoValue verilerine göre 409 
milyon dolarlık giriş kaydetti.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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